CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN VIỆC
THAM GIA BẢO HIỂM XÃ HỘI

[bookmark: _Hlk210233800]1. Kính gửi1:
2. Tôi tên là:
[bookmark: _Hlk210233771]3. Căn cước công dân số:…………………cấp ngày …../..../……tại
4. Địa chỉ thường trú/tạm trú:
5. Hiện đang là người lao động tại[footnoteRef:1] 	 [1:  Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp nơi người kê khai Giấy xác nhận về việc tham gia bảo hiểm xã hội đang làm việc]

theo Hợp đồng lao động số	ngày
Hiện tại tôi có tham gia BHXH tại
với Mã số BHXH
6. Lý do xin xác nhận: Phục vụ giải quyết hồ sơ hưởng chính sách về NOXH
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

	……., ngày……tháng……năm 2025
Người đề nghị xác nhận
 (Ký và ghi rõ họ tên)

Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp .................................................................. xác nhận:
Ông/Bà ...................................................... là người lao động có tham gia BHXH tại đơn vị chúng tôi với các thông tin đã kê khai ở trên.
Chúng tôi cam kết sẽ phối hợp cung cấp thông tin phục vụ việc thanh tra, kiểm tra tính chính xác của các hồ sơ do đơn vị chúng tôi đã xác nhận, cho Ông/Bà ................................................  được hưởng chính sách hỗ trợ về NOXH theo quy định của Pháp luật, khi có yêu cầu của cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền.
                                                        (Ký tên, đóng dấu)